442. Progredienti mihi in capite secundo Ganfridi proxime jam citati offert se num. 168 et seq. apud nos locus alter elucidandus de hæresi Henriciana in partibus Tolosanis repressa, et patris ibidem, miraculis in confirmationem fidei orthodoxæ, quam